© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
LED Muuntaja KGP 24V XSV-160-24 230V 160W IP67
Tuotekoodi 17436
24V virtalähde tarjoaa vakaan ja turvallisen virtalähteen erilaisille sähkölaitteille ja valaisimille.
Tämän virtalähteen nimellisteho varmistaa riittävän virran useiden sähkölaitteiden käyttöön.
Valitsemalla laadukas virtalähde LED-talon valikoimasta voit olla varma, että sähkölaitteesi saavat
luotettavaa ja turvallista virtaa, mikä varmistaa niiden moitteettoman toiminnan ja pidemmän käyttöiän.
Takuu 5 vuotta
Brändi KGP
Syöttöjännite 230V
Tehokerroin 0.95
Lähtöjännite 24V
Teho 160W
Maksimiteho 160W
Nimellisvirta 6.67A
Kotelointiluokka IP67
Käyttöikä 50000h
Pituus 350.0mm
Leveys 30.0mm
Korkeus 21.0mm
Paketissa 1kpl
Rungon materiaali muovi
Kiilto matto
Käyttöympäristö sisä- ja ulkokäyttöön
Käyttölämpötila -25 - +50°C
Sertifikaatit CE